

Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing Telefon: 97 11 67 33 CVR-nr.: 28 70 63 67 Stiftet: 25. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	C. Skovhuus Udlejning ApS, Ringkøbing
Kapitalinteresse	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 3.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-55.968	-51.300
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-175.968	-171.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.924	1.474
Indtægt af kapitalinteresse	559.179	1.339.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.682	22.366
Andre finansielle indtægter	565.120	3.117.460
Øvrige finansielle omkostninger	-614.071	-23.175
Resultat før skat	473.866	4.286.629
2 Skat af årets resultat	19.654	-439.208
Årets resultat	493.520	3.847.421
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-901.494	1.341.278
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	395.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-993.857
Disponeret i alt	493.520	3.847.421

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.558.480	2.558.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	673
5	Kapitalinteresse	6.744.409	7.705.779
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.744.409</u>	<u>7.706.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.302.889</u>	<u>10.264.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.123.358
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	310.782	0
	Andre tilgodehavender	261.320	11.141.072
	Tilgodehavender i alt	<u>2.072.102</u>	<u>12.264.430</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.088.186	24.203.817
	Værdipapirer i alt	<u>30.088.186</u>	<u>24.203.817</u>
	Likvide beholdninger	11.879.750	7.016.006
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.040.038</u>	<u>43.484.253</u>
	Aktiver i alt	<u>53.342.927</u>	<u>53.749.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.926.020	3.848.063
Overført resultat	49.267.855	48.872.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	53.318.875	53.345.904
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	373.742
Anden gæld	17.802	23.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.052	403.281
Gældsforpligtelser i alt	24.052	403.281
 Passiver i alt	53.342.927	53.749.185

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.473.187	49.866.698	500.000	52.964.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.341.278	-993.857	500.000	847.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Valutakursreguleringer	0	33.598	0	0	33.598
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.848.063	48.872.841	500.000	53.345.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-901.494	395.014	1.000.000	493.520
Valutakursreguleringer	0	-20.549	0	0	-20.549
	125.000	2.926.020	49.267.855	1.000.000	53.318.875

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.654	452.408
Regulering af tidligere års skat	0	-13.200
	-19.654	439.208
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.558.480	2.558.480
Kostpris ultimo	2.558.480	2.558.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.558.480	2.558.480
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Opskrivninger primo	-39.327	-40.801
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.924	1.474
Årets tilbageførsler på afgang	-79.597	0
Opskrivninger ultimo	0	-39.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	673
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Skovhuus Udlejning ApS	Ringkøbing	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	3.818.389	3.818.389
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	3.887.390	2.513.988
Omregning til valutakurs	-20.549	33.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.179	1.339.804
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger ultimo	2.926.020	3.887.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.744.409	7.705.779
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	21.015.976	8.943.900	128.310
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-524.207	166.250	-294

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 71 tkr. vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.